合 格 証 書 再 交 付 申 請 書

日本下水道事業団 理事⾧ 殿

申 請 者

住  所

〒

氏
フリ

 名
ガナ

連 絡 先

電 話 番 号

メールアドレス

※日中(9：00～17：00)に連絡が取れる電話番号を記入してください。

私は、下記のとおり合格証書の再交付を申請します。

１ 申請する下水道技術検定・下水道管理技術認定試験の区分

    ☐第１種技術検定  ☐第２種技術検定  ☐第３種技術検定

    ☐技術認定試験（処理施設） ☐技術認定試験（管路施設）

※該当する試験にチェックを付けてください。

２ 合格証書の番号

※合格証書の番号が分からないときは、「不明」とお書きください。

３ 生年月日  ☐ 昭和
        ☐ 平成

４ 再交付の理由

 〇ⅰ) 合格証書を紛失又は破損したため

 〇ⅱ）その他

（注）(1) 申請者は、必ず合格者本人であること。

    (2) 申請後、事業団より振込先の連絡があったら、手数料(２，４００円（消費税 10％込）)をお振込み
のうえ、振込金受取書(写)はメールに添付してお知らせ下さい。

        (3) (2) の受信後、合格証書は、レターパックにて発送します。日中、郵便を受け取れる住所（例 勤務
先等）で申請してください。

    (4) インボイス対応の領収書発行を希望される方は、下記にご記入ください。
      ☐ 領収書を希望（領収書の宛名：            ）

年   月   日